GWOŹDZI MASZYNOWYCH Z ŻELAZA KUTEGO,
które posiadają wszelkie właściwe przymioty w użyciu, polecam
takowe szanownej publiczności, tak z ich dobroci, jakoteż i ceny
nader umiarkowanej. Ignacy Sniechowski et Comp.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1860 roku. — Cenzor, Pankensteln,